
 

 

  COMUNE   DI   SOZZAGO 
   PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 14 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Oggetto: Raduno di auto e moto d’epoca. Concessione patrocinio. 
 
 
 L’anno duemilaventitré addì ventiquattro del mese di maggio alle ore 8,15 convocata 

nei modi prescritti si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 

 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Rosina Ambrogio                                   Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

3 

 

0 

  

 Assiste il Vicesegretario Comunale Fontana dr. Paolo. 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 

  



Oggetto: Raduno di auto e moto d’epoca. Concessione patrocinio. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’Associazione Turistica Pro Loco di Cerano intende organizzare in data 11 giugno 

2023 a Cerano, con tappa a Sozzago, un raduno di auto e moto d’epoca e ha richiesto il patrocinio del 

Comune di Sozzago all’iniziativa e la possibilità di usufruire della Piazza Bonola per il parcheggio 

espositivo dei mezzi. 

 

Valutata positivamente l’iniziativa turistica presentata. 

 

Acquisito il parere favorevole sulla proposta del Responsabile del Servizio. 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di concedere il patrocinio del Comune di Sozzago all’iniziativa che l’Associazione Turistica 

Pro Loco di Cerano intende organizzare in data 11 giugno 2023 a Cerano, con tappa a 

Sozzago, consistente in un raduno di auto e moto. 

 

2. Di consentire alle auto e alle moto d’epoca partecipanti al raduno di sostare nella Piazza 

Bonola ai fini espositivi. 

 

3. Di dichiarare, con successiva separata votazione unanime favorevole, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, stante 

l’urgenza di provvedere con le attività organizzative. 

 
  



 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
 ………………………………….. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 …………………………….. 
 
Data 24.05.2023 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il  
25.05.2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ………………………………. 
 
Data 25.05.2023 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 
  …………………………………. 
 
Data 24.05.2023 
 


